terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

ERRATA PORTARIA Nº 37 DE 11 DE MAIO DE 2020

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 37 DE 11 DE MAIO DE 2020 PUBLICADA

NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ, ANO VI, - EDIÇÃO Nº 01015,

CADERNO 1, PÁGINAS 006.

ONDE SE LÊ:

Artigo 1º Exonerar a professora NEILA CARLA BARRETO PEIXOTO, Matrícula

3082, da função de vice-diretora, no Centro Educacional Leur Lomanto, com

carga horaria de 20 horas.

LEIA-SE:

Artigo 1º Tornar sem efeito a partir da presente data, a Portaria N° 30 DE 20 DE

MAIO DE 2019, que designava a professora NEILA CARLA BARRETO

PEIXOTO, Matrícula 3082, para a função de vice-diretora, no Centro

Educacional Leur Lomanto, com carga horaria de 20 horas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 12 DE MAIO DE
2020.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PAULO ROBERTO SOUZA ANDRADE
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº20.005 em 06 de junho de 2019

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C4CEE8A295FC9F0E99F6BE1B98AA2D9

		2020-05-12T09:53:11-0300